АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

06.12.2021                                                                                                                              № 560

	О внесении изменений в постановление
Администрации Весьегонского муниципального                             округа от 17.08.2021 № 349

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку деревьев и кустарников на территории г.Весьегонск и населенных пунктов Весьегонского муниципального округа Тверской области», утвержденный постановлением Администрации Весьегонского муниципального округа от
17.08.2021 № 349, следующие изменения:
1.1. Подпункт 2 пункта 2.6.2. изложить в следующей редакции:
«2) почтовым отправлением в адрес Администрации Весьегонского муниципального округа;».
1.2. Подпункт а) пункта 2.6.3. изложить в следующей редакции:
а) сведения о заявителе, в том числе:
фамилия, имя отчество (при наличии) физического лица или наименование юридического лица на бланке организации; почтовый адрес, по которому должны быть отправлены ответы или уведомление о переадресации заявления, номер телефона;».
1.3. Пункт 2.8.1. дополнить следующими основаниями:
- несоответствие заявления требованиям, предусмотренным п. 2.6.3. настоящего Административного регламента;
- непредставление (представление не в полном объеме) документов, предусмотренных п. 2.6.4 настоящего Административного регламента.».
1.4. Пункт 2.14.11.изложить в следующей редакции:
«2.14.11.На информационных стендах размещается следующая информация:
1) о функциональном органе, структурном подразделении Администрации Весьегонского муниципального округа, предоставляющем муниципальную услугу, с указанием телефона, фамилии имени отчества должностного лица, ответственного за предоставление муниципальной услуги, информация о предусмотренной законодательством Российской Федерации ответственности должностных лиц Администрации Весьегонского муниципального округа, работников многофункционального центра, работников привлекаемых организаций за нарушение порядка предоставления муниципальных услуг;
2) информация о порядке возмещения вреда, причиненного заявителю в результате ненадлежащего исполнения либо неисполнения многофункциональным центром или его работниками, а также привлекаемыми организациями или их работниками обязанностей, предусмотренных законодательством Российской Федерации;
3) административный регламент с приложениями;
4) информация о возможности предоставления услуги по принципу «одного окна» в ГАУ «МФЦ»;
5) информация о возможности предоставления услуги в электронном виде.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о Главы Весьегонского
[image: Козлов А]муниципального округа                                                                                        А.В. Козлов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png